
Toshkent   tibbiyot akademiyasi  

Oliy ta’limdan keyingi ta’lim institutiga 2024-yil qabuli uchun  

doktorantura (DSc), tayanch doktorantura (PhD) va maqsadli doktoranturaga 

QABUL E’LON QILADI! 

 

AJRATILGAN QABUL KVOTALARI 

Doktorantura (DSc) 8 nafar 

№ Ixtisosliklar nomi Shifri 

1.  Biokimyo 03.00.01 

2.  Ichki kasalliklar 14.00.05 

3.  Kardiologiya 14.00.06 

4.  Travmatologiya va ortopediya 14.00.22 

5.  Xirurgiya 14.00.27 

6.  Gematologiya va transfuziologiya 14.00.29 

 

Tayanch doktorantura (PhD) 42 nafar 

№ Ixtisosliklar nomi Shifri 

1.  Biokimyo 03.00.01 

2.  Biofizika va radiobiologiya 03.00.02 

3.  Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi 

(sohalar bo‘yicha) 

13.00.02 

4.  Akusherlik va ginekologiya 14.00.01 

5.  Morfologiya 14.00.02 

6.  Otorinolaringologiya 14.00.04 

7.  Ichki kasalliklar 14.00.05 

8.  Kardiologiya 14.00.06 

9.  Gigiyena 14.00.07 

10.  Oftalmologiya 14.00.08 

11.  Yuqumli kasalliklar 14.00.10 

12.  Dermatologiya va venerologiya 14.00.11 

13.  Tibbiy reabilitologiya 14.00.12 

14.  Nevrologiya 14.00.13 

15.  Onkologiya 14.00.14 

16.  Farmakologiya va klinik farmakologiya 14.00.17 

17.  Psixiatriya va narkologiya 14.00.18 

18.  Travmatologiya va ortopediya 14.00.22 

19.  Klinik-laborator va funksional diagnostika 14.00.25 

20.  Xirurgiya 14.00.27 

21.  Gematologiya va transfuziologiya 14.00.29 

22.  Urologiya 14.00.31 

23.  Tibbiy psixologiya 19.00.04 

24.  Endokrinologiya 14.00.03 

 



Maqsadli doktorantura 31 nafar 

№ Ixtisosliklar nomi Shifri 

1.  Akusherlik va ginekologiya 14.00.01 

2.  Morfologiya 14.00.02 

3.  Ichki kasalliklar 14.00.05 

4.  Kardiologiya 14.00.06 

5.  Gigiyena 14.00.07 

6.  Oftalmologiya 14.00.08 

7.  Pediatriya 14.00.09 

8.  Yuqumli kasalliklar 14.00.10 

9.  Nevrologiya 14.00.13 

10.  Onkologiya 14.00.14 

11.  Patologik anatomiya 14.00.15 

12.  Travmatologiya va ortopediya 14.00.22 

13.  Klinik-laborator va funksional diagnostika 14.00.25 

14.  Xirurgiya 14.00.27 

15.  Epidemiologiya 14.00.30 

16.  Bolalar xirurgiyasi 14.00.35 

 

ARIZALARNI QABUL QILISH MUDDATI: 

15.09.2024 – 15.10.2024 

RO‘YXATDAN O‘TISH: www.daraja.ilmiy.uz 

 
1. Ariza - muassasa rahbari (TTA rektori) nomiga;  

2. Qisqacha biografik ma’lumotnoma (3.5 shakl bo‘yicha o‘zbekcha va ruscha 

shaklida); 

3. Mehnat daftarchasining belgilangan tartibda tasdiqlangan nusxasi 
(ishlayotgan talabgorlar uchun); 

4. Oliy ta’lim muassasa magistraturasi diplomi yoki oliy ma’lumot (mutaxassislik 

dasturlari bo‘yicha) to‘g‘risida guvohnoma nusxasi;  

5. Nashr etilgan ilmiy ishlar ro‘yxati, shuningdek, ularning nusxalari  

(kamida: PhD uchun - 1 ta maqola 2 ta tezis, DSc uchun - 3 ta maqola va 2 ta tezis). 

6. ID karta (pasport) nusxasi. 
7. O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Davlat stipendiyasi guvohnoma nusxasi 

(mavjud bo‘lsa); 

8. Til bo‘yicha milliy yoki unga mos darajadagi xalqaro sertifikat “B1” daraja.  

Stajyor-tadqiqotchilikka talab etilmaydi. 
 

Ro‘yxatdan o‘tish: www.daraja.ilmiy.uz 

 

http://www.daraja.ilmiy.uz/
http://www.daraja.ilmiy.uz/

